“ Pubblica Assistenza Pianoro
A% Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

PATOLOGIA
Totale
1 TRAUMATICA
Totale @ TRAUMATICA
2 CARDIOCIRCOLATORIA
Totale = CARDIOCIRCOLATORIA

3 RESPIRATORIA

Totale

RESPIRATORIA

4 NEUROLOGICA

Totale

5 PSICHIATRICA

NEUROLOGICA

giovedi 17 ottobre 2019

COLORE

GIALLO

BIANCO
VERDE
GIALLO
ROSSO BASE

ROSSO AVAN
VERDE
GIALLO
ROSSO BASE

ROSSO AVAN
VERDE
GIALLO
ROSSO BASE

ROSSO AVAN
VERDE
GIALLO
ROSSO BASE

VERDE
GIALLO

Mese di agosto

NUMERO DI
SERVIZI

23
20

46

12

26

10

17

13

%

1,15%

0,57%
13,22%
11,49%

1,15%

1,15%
1,72%
5,17%
6,90%

0,57%
0,57%
5,75%
2,87%

0,57%
0,57%
5,17%
1,15%

2,30%
1,15%
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PATOLOGIA COLORE NUMERO DI %

SERVIZI
Totale PSICHIATRICA 6
6 NEOPLASTICA
VERDE 2 1,15%
GIALLO 3 1,72%
Totale @ NEOPLASTICA 5
7 TOSSICOLOGICA
VERDE 1 0,57%
GIALLO 3 1,72%
Totale TOSSICOLOGICA 4
9 GASTROENTEROLOGICA
VERDE 10 5,75%
GIALLO 6 3,45%
Totale GASTROENTEROLOGICA 16
10 UROLOGICA
BIANCO 1 0,57%
VERDE 3 1,72%
GIALLO 3 1,72%
Totale UROLOGICA 7
12 OTORINOLARINGOIATRICA
VERDE 2 1,15%
Totale OTORINOLARINGOIATRICA 2
14 OSTETRICO-GINECOLOGICA
VERDE 2 1,15%
GIALLO 1 0,57%
ROSSO BASE 1 0,57%
Totale OSTETRICO-GINECOLOGICA 4
19 ALTRA PATOLOGIA
VERDE 16 9,20%
GIALLO 10 5,75%
Totale ALTRA PATOLOGIA 26
Totale servizi in convenzione 174
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