## Mese di agosto

## SERVIZI IN CONVENZIONE X COLORE E PATOLOGIA

PATOLOGIA	COLORE	NUMERO DI SERVIZI	0/0
	GIALLO	2	1,15%
Totale		2	
1 TRAUMATICA			
	BIANCO	1	0,57%
	VERDE	23	13,22%
	GIALLO	20	11,49%
	ROSSO BASE	2	1,15%
Totale TRAUMATICA		46	
2 CARDIOCIRCOLATORIA			
	ROSSO AVAN	2	1,15%
	VERDE	3	1,72%
	GIALLO	9	5,17%
	ROSSO BASE	12	6,90%
Totale CARDIOCIRCOLATOR	RIA	26	
3 RESPIRATORIA			
	ROSSO AVAN	1	0,57%
	VERDE	1	0,57%
	GIALLO	10	5,75%
	ROSSO BASE	5	2,87%
Totale RESPIRATORIA		17	
4 NEUROLOGICA			
	ROSSO AVAN	1	0,57%
	VERDE	1	0,57%
	GIALLO	9	5,17%
	ROSSO BASE	2	1,15%
Totale NEUROLOGICA		13	
5 PSICHIATRICA			
	VERDE	4	2,30%
	GIALLO	2	1,15%

PATOLOGIA		COLORE	NUMERO DI SERVIZI	9/0
Totale	PSICHIATRICA		6	
NEOPLASTICA	<b>A</b>			
	1	VERDE	2	1,15%
		GIALLO	3	1,72%
Totale	NEOPLASTICA		5	
TOSSICOLOGI	ICA			
		VERDE	1	0,57%
		GIALLO	3	1,72%
Totale	TOSSICOLOGICA		4	
) GASTROENTE	EROLOGICA			
		VERDE	10	5,75%
		GIALLO	6	3,45%
Totale	GASTROENTEROLOGIC		16	,
_ 5 ***-5		-	10	
10 UROLOGICA				
		BIANCO	1	0,57%
		VERDE	3	1,72%
		GIALLO	3	1,72%
Totale	UROLOGICA		7	
I2 OTOPINOLA	RINGOIATRICA			
IZ OTOKINOLA	KINGOIATKICA	VERDE	2	1,15%
Totale	OTORINOLARINGOIATI			1,1370
Totale	OTORINOLARINOOIATI	dea	2	
14 OSTETRICO-	GINECOLOGICA			
		VERDE	2	1,15%
		GIALLO	1	0,57%
		ROSSO BASE	1	0,57%
Totale	OSTETRICO-GINECOLO	GICA	4	
10 AT TDA DATO	LOCIA			
19 ALTRA PATO	LUGIA	VEDDE	17	0.2007
		VERDE	16	9,20%
/T <sup>1</sup> 1		GIALLO	10	5,75%
Totale	ALTRA PATOLOGIA		26	
ጥ	otalo comizi in convenzione		4=4	
Totale servizi in convenzione		174		

giovedì 17 ottobre 2019 Pagina 2 di 2